

Nr. Sprawy: TZ.2724.88.2018
I.Dz. 1552/2018/W

Wrocław, dnia 26.04.2018 r.

Informacja nr 1

Dotyczy zapytania ofertowego na świadczenie Usług Eventowych na rzecz Wrocławskiego Centrum Badań EIT+ sp. z o.o.

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do zapytania ofertowego dot. "Świadczenia usług eventowych" proszę o odpowiedź dot. punktu IV. Warunki udziału w postępowaniu: min. Jedna z usług polegała na zorganizowaniu konferencji o zasięgu ogólnopolski. Co mają Państwo na myśli pisząc o zasięgu ogólnopolskim?

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje, za konferencję o zasięgu ogólnopolskim wydarzenie, które dociera do szerokiego grona osób w całym kraju, przygotowywane z odpowiednim, nawet kilkumiesięcznym wyprzedzeniem, prelegentami oraz uczestnikami takiego spotkania są osoby z całej Polski, w tym również znane osobistości ze świata biznesu, nauki, mediów bądź polityki, wydarzenie takie bardzo często objęte jest patronatem honorowym przedstawicieli państwowych bądź samorządowych lub patronatem medialnym znanych redakcji ogólnopolskich.

Pytanie nr 2

Jaki jest średni czas trwania jednej konferencji?

Odpowiedź:

Zamawiający zwykle organizuje konferencje jedno lub dwudniowe.

Pytanie nr 3

Czy istnieje szansa, że konferencje będą dzień po dniu?

Odpowiedź:

TAK, istnieje taka możliwość.

Pytanie nr 4

W zapytaniu jest mowa o systemie tłumaczeń - rozumiem, że samych tłumaczy nie wyceniamy?

Odpowiedź:

NIE, prosimy nie wyceniać pracy tłumaczy.

Pytanie nr 5

Jakie i ile języków będzie tłumaczonych? Od tego zależy ilość kabin.

Chosku

Odpowiedź:

Tłumaczenie będzie tylko z języka polskiego na angielski i z języka angielskiego na polski.

Pytanie nr 6

Czy są Państwo w stanie doprecyzować rozmiar dużego kosza z kwiatami - mniej więcej wysokość i szerokość?

Odpowiedź:

Należy przyjąć, że: duży kosz z kwiatami, to min. 50 szt. kwiatów danego rodzaju wraz z przybraniem oraz koszem. Średni kosz z kwiatami, to min. 25 szt. kwiatów danego rodzaju wraz z przybraniem oraz koszem. Natomiast mały kosz z kwiatami, to kosz do max 11. kwiatów danego rodzaju wraz z przybraniem oraz koszem.

Pytanie nr 7

Czy są Państwo w stanie doprecyzować wymagania dotyczące bukietów kwiatów?

Odpowiedź:

Należy przyjąć, że duży bukiet, to min. 50 szt. kwiatów danego rodzaju wraz z przybraniem. Średni bukiet, to min. 25 szt. kwiatów danego rodzaju wraz z przybraniem. Natomiast mały bukiet, to bukiet do maks. 11 kwiatów danego rodzaju wraz z przybraniem.

Pytanie nr 8

Tablice tekstylne i magnetyczne – prosimy o potwierdzenie, czy należy wycenić tablice wolnostojące, ze stelażem?

Odpowiedź:

Chodzi o tablice wolnostojące, najlepiej na kółkach, na których możliwe jest umieszczenie plakatu format A0 za pomocą szpilek, pinesek, magnesów itp.

Pytanie nr 9

Czy należy wyceniać wydruki do wszystkich tablic i drogowskazów?

Odpowiedź:

NIE, prosimy nie wyceniać wydruków do wszystkich tablic i drogowskazów.

Pytanie nr 10

Czy należy wyceniać projekty graficzne – ścianka, roll up, wydruki do wszystkich tablic?

Odpowiedź:

NIE, prosimy nie wyceniać projektów graficznych do tablic.

Termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Kamila Chaikh-Ali
Kierownik Działu
Zakupów i Logistyki